در جامعه ای که بخش بزرگی از آن را توده های فقیر و مذهبی تشکیل
میدهد و قوانین و مقررات و رسومات اسلامی در اعماق آن نهادینه شده
اند، برای طرفداران یک جمهوری مدرن و لائیک سه اصل زیر قابل چانه
زدن نیست زیرا راه رشد را هموار میکنند. یکم؛ همبستگی لائیک ها.

دوم؛ اصل جدایی دین و دولت. سوم؛ حقوق برابر زن و مرد.

پاریس هجدهم دسامبر ۲۰۱۶ برابر با ۲۸ آذر ۱۳۹۵

__________________________________________

۱- (myopie) معادل آن در فارسی «نزدیک بینی» است.

۲- جنبشی انتخابات آزاد و حاکمیت ملت فرهنگ قاسمی چاپ دوم صفحه
۱۴۳ تا ۱۵۳ انتشارات جامعه ی رنگین کمان بنیاد آزادی اندیشه و